

ÅRSREDOVISNING

2019/2020

Styrelsen för Lions Forskningsfond mot Folksjukdomar får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2019-07-01—2020-06-30.

Årsredovisningen omfattar:

- 2 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
- 7 RESULTATRÄKNINGAR
- 8 BALANSRÄKNINGAR
- 9 STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER
- 10 FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
- 11 KASSAFLÖDESANALYS
- 12 TILLÄGGSUPPLYSNINGAR
- 14 UNDERSKRIFTER

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Lions Forskningsfond mot Folksjukdomar drivs i samverkan mellan Lionsdistrikten 101 O, 101 S, 101 V och Linköpings Universitet/Medicinska fakulteten. Fonden stödjer forskningen mot folksjukdomar genom att varje år dela ut forskningsanslag till icke disputerade forskares medicinska forskning vid Linköpings Universitet/Medicinska fakulteten inom folksjukdomarnas område. Detta är forskare som engagerat arbetar för att öka kunskapen om de stora folksjukdomarna och utveckla nya och bättre behandlingsmetoder. Forskare som ännu ej disputerat skall ha påbörjat avhandlingsarbetet och vara på väg att disputerat inom ett till två år för att få erhålla forskningsanslag.

Forskningsanslagen finansieras av Lions-klubbarna i distrikten samt genom gåvor från enskilda och företag samt genom avkastning på fondens kapital, vilket bland annat innehåller donationer. Tack vare ideellt arbete kan fondens kostnader hållas på en låg nivå. Inga styrelsearvoden utgår. Verksamheten granskas av auktoriserad revisor. Forskningsanslagen är mycket uppskattade. Antalet forskningsanslag och anslagsbelopp har stigit efterhand, vilket möjliggjorts genom ett starkt intresse från Lions-klubbarna och allmänheten att göra insatser i kampen mot folksjukdomarna.

Stadgar och arbetsordning utgör grunden för fondens verksamhet och hur denna skall bedrivas.

En del av Lions Forskningsfonds stöd till medicinsk forskning vid Linköpings Universitet kommer från avkastning av fondens aktier och värdepapper. Lions Forskningsfond har inga aktier eller värdepapper som har anknytning till tillverkning av vapen, droger eller annat som kan anses som samhällsfarligt.

Forskningsfonden har sedan starten 1979 totalt delat ut ca 700 anslag till lika många forskare. Fonden delar årligen ut nästan 2 miljoner kronor. Som exempel på resultat av fondens verksamhet har de forskare som mottagit Lions postdoc-anslag under åren 2012-2020 totalt publicerat ca 120 vetenskapliga artiklar som utgår från Linköpings universitet. Dessa artiklar handlar om olika aspekter av folksjukdomar som bröstcancer, HIV-infektion, brännskador, diabetes, reumatism, psoriasis, Alzheimer, graviditetskomplikationer, drogberoende, tarmcancer, förmaksflimmer, stress, axelskador, hälsenerupturer, leukemi, Borrelia-infektion, manlig infertilitet och kronisk smärta.

Resultat och ställning

Flerårsöversikt

	2019/2020	2018/2019	2017/2018	2016/2017	2015/2016
Nettoomsättning	2 810 454	848 886	907 3781	795 771	1 005 219
Resultat efter finansiella poster	2 685 140	- 640 600	- 113 833	- 415 712	- 751 485
Soliditet (%) *)	74,74	69,39	70,38	70,57	71,51
Balansomslutning	13 498 803	10 673 664	11 430 326	11 559 902	11 990 212

*) Soliditet är ”Totalt eget kapital” i procent av ”Balansomslutningen”

Finansiell förvaltning

I maj 2019 tog styrelsen beslut om att avsluta den diskretionära förvaltningen hos Handelsbanken.. Förvaltningen sköts numera av ett finansutskott inom styrelsen. Målsättningen är att ha en minst lika god avkastning som jämförbara börsindex, men utan förvaltningskostnader. Utskottet består av ordföranden, vice ordföranden, kassaförvaltaren och ordinarie ledamoten **Åke Björkman**. Under hösten flyttades aktierna över till den nya depån i Avanza. Samtidigt avyttrades samtliga fonder i Handelsbanken. Denna försäljning genererade en reavinst på 1 827 581.

Nettoomsättning

Under året har fonden, tillsammans med Barndiabetesfonden och Lions Hjälpfond, delat på behållningen efter Inga och Helge Hernmyr. Fondens andel blev ca 1,7 miljoner kronor, vilket är anledningen till årets ökade nettoomsättning.

Anslag som delats ut under verksamhetsåret

Följande forskare fick anslag under verksamhetsåret. Utdelning med ceremoni gjordes den 9 oktober 2019.

Anslag till forskarstuderande (50,000 kr) i ett år.

Det kom in 16 ansökningar från forskarstuderande och 12 ansökningar om anslag till post-doc. Av dessa beviljades nedanstående:

Anna-Karin Norlin

Projektet handlar om att få en bättre förståelse för vad som orsakar tarmsjukdomen IBS (irritabel tarmsyndrom).

Karin Wåhlén

Projektet handlar om att få en ökad förståelse om mekanismer bakom smärtsjukdomen fibromyalgi hos kvinnor.

Maite Casado Bedmar

Projektet syftar till att öka kunskapen om samspelet mellan inflammation, nerver och slemhinnans barriär hos personer med Inflammatorisk tarmsjukdom (IBD).

Patrik Nasr

Projektet handlar om att med hjälp av magnetkamera-undersökningar i primärvården studera förekomsten av fettlevversjukdom hos patienter med typ 2 diabetes.

Ravi Kumar Dutta

Projektet syftar till att bättre förstå de genetiska orsakerna till Aldosteronproducerande binjuretumörer (APA).

Anslag till Postdoc

Det kom in 12 ansökningar om anslag till post-doc. Av dessa beviljades nedanstående anslag i tre år:

Rebecca Böhme (200,000 kr)

Projektet syftar till att undersöka om det finns gemensamma sjukdomsmekanismer hos patienter med anorexi och patienter med autism.

Laura Pompermeier (150,000 kr)

Projektet handlar om att via studier av brännskadevården på Nepal Cleft and Burn Center på Kirtipur-sjukhuset i Katmandu identifiera faktorer som kan användas för att förbättra brännskadevård och minska dödligheten relaterad till brännskador.

Johanna Raffetseder (85 000 kr)

Projektet syftar till att testa om hormonet progesteron kan användas i behandlingen av den kroniska inflammatoriska sjukdomen Multipel skleros (MS).

Lavanya Moparthy (85 000 kr)

Projektet syftar till att hos patienter med kolorektal cancer förstå betydelsen av β -catenin som är ett protein av central betydelse i utvecklandet av cancer.

Anslag med beslut under verksamhetsåret, vilka delas ut under nästkommande verksamhetsår

Utdelning med ceremoni kommer att genomföras den 7 oktober 2020.

Extra anslag

Tack vare ett generöst bidrag från Lions Club Braås kunde styrelsen besluta, 2020-01-29, om ett extra anslag för ett postdoktoralt projekt på 200 000 kr under tre år. Vetenskapliga rådet föreslog att anslaget skulle gå till:

Magali Marti Generò:

Projektet ska ge svar på om det finns en koppling mellan bakteriesammansättningen i tarmen hos för tidigt födda spädbarn och neurologiska problem vid 2 års ålder.

Ordinarie anslag

Anslag till forskarstuderande (50,000 kr per projekt):

Angeliki Kotti:

Biomarkörer för prognos vid rektal(ändtarms)cancer

Mats Westas:

Internet-KBT hos patienter med hjärtsjukdom och depression.

Nina Bendelin:

Acceptansterapi vid kronisk smärta.

Sandra Lilja:

Digitala sjukdomsmodeller för att individualisera behandlingen.

Anslag till Postdoc. 200 000 kr under 3 år

Maria Jonsson:

Tidig sjukdomsutveckling vid neurodegeneration.

Anslag till Postdoc. 70 000 kr under 3 år

Charalampos Georgiopoulos:

Magnetrontgendiagnostik av Parkinsons sjukdom

Patrik Nasr:

Långtidsprognos vid fettleversjukdom.

Mouna Tababi:

Läkemedelsutveckling för binjuretumörer av typen feokromocytom. Orsakar ofta hypertoni.

Styrelsen

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Representanter för Medicinska Fakulteten vid Linköpings Universitet

Ordförande:	Dekanus / Professor Johan D Söderholm
Ledamöter:	Professor Sussanne Börjeson Professor Lena Jonasson Professor Karin Öllinger

Representanter för Liondistrikten

Distrikt 101 O	Thord Wilhelmsson, ordinarie ledamot Erik Henriksson, ordinarie ledamot Bengt Holm, ordinarie ledamot Ronny Westberg, suppleant
----------------	--

Distrikt 101 V	Ulf Svenzon, ordinarie ledamot Magnus Johansson, ordinarie ledamot Åke Björkman, ordinarie ledamot Tommy Andersson, suppleant
----------------	--

Distrikt 101 S	Paul Josefsson, vice ordförande Conny Åberg, ordinarie ledamot Anders Hult, suppleant
----------------	---

Sekreterare:	Magnus Johansson, 101 V
--------------	-------------------------

Kassaförvaltare:	Bengt Holm, 101 O
------------------	-------------------

Styrelsen har under året haft fem ordinarie sammanträden: 2019-08-27, 2019-11-05, 2020-01-29, 2020-03-26 och 2020-05-19, på kansliet på Medicinska fakulteten på Linköpings universitet. På styrelsemötet i november medverkade fondens revisor för genomgång och fastställande av årsredovisningshandlingarna. På grund av Coronapandemin skedde de två senaste mötena via video- och telefonlänk.

Revisor har under året varit auktoriserad revisor Joakim Mårbring från Grant Thornton Sweden AB, Linköping.

Ny distriktsindelning

Den nya distriktsindelningen avseende Lions organisation i Sverige fastställdes under året. Det innebär bland annat att ett antal nya klubbar inkluderats i fondens samverkande distrikt. Det har också medfört att distriktens centrala uttaxeringar ändrats. Arbetet med att samordna de olika fonderna inom Lions-organisationen fortsätter.

Kontaktpersonverksamhet

Styrelsen anser det mycket viktigt att kontaktpersonerna kontinuerligt informeras om vad som händer inom forskningens områden, där fonden är involverad. Kontakterna med klubbarna bör överhuvudtaget aktiveras. Den nya hemsidan kan utgöra en bra informationskanal. Representanter från styrelsen har också informerat om fonden på distriktsmöten och zonmöten.

Forskare informerar

Flera Lionsdistrikt och klubbar har under åren inbjudit forskare för att dessa skall informera om sin forskning. Erfarenheten av denna informationsverksamhet är mycket positiv och ger samtidigt en god inblick i vad forskarna arbetar med och hur forskningen bedrivs. Medicinska Fakulteten står gärna till tjänst med förslag på föredragshållare bland forskarna. Det är av stor vikt att denna verksamhet ökar och att de forskare som anlitas har förmåga att på ett medryckande sätt berätta om sin forskning och de resultat denna ger. Vid varje tillfälle för utdelning av forskaranslag berättar ett par av mottagarna om sin

forskning. Vid utdelningen den 9 oktober 2019 presenterade **Rebecca Böhme** samt **Anna-Karin Norlin** sina projekt

Avslutning

Styrelsen uttrycker stor tacksamhet för det alltid goda samarbetet med Linköpings Universitet/Medicinska Fakulteten och de tre samverkande Lions-distrikten. Tack även för visat engagemang och gjorda ekonomiska insatser för att främja forskningen inom de sjukdomsområden som omfattas av Lions Forskningsfond mot folksjukdomar. Ett stort tack riktas också till alla enskilda personer som, genom gåvor, också främjat denna forskning. Tack till forskare som varit ute och föreläst i Lionsklubbarna. Behovet av medel till den medicinska forskningen ökar. Förhoppningen är att detta ökande behov i någon utsträckning skall kunna täckas genom ökade insatser från Lions Forskningsfond. Fonden har en betydande potential både i form av den ideella uppslutningen kring fonden och det fondkapital som byggts upp under åren. Styrelsen har under året fortsatt ett aktivt utvecklingsarbete för att bl.a. se över form och inriktning för forskningsfondens arbete. Styrelsen har också upprättat en långsiktig verksamhetsplan där bl.a. en strävan ska vara att öka det årliga forskningsanslaget.

Vi ser positivt på Forskningsfondens roll i framtiden baserad på fortsatt god samverkan mellan Linköpings Universitet/Medicinska Fakulteten och de tre Lionsdistrikten 101 O, 101 S och 101 V för att gemensamt främja forskningen inom folksjukdomarnas områden.

Fondens hemsida samt 90-kontot har ett stort värde för fondens verksamhet.

Resultaträkning

Funktionsindelad resultaträkning			
	Not	2019/2020	2018/2019
Verksamhetsintäkter			
Gåvor	2	2 810 454	848 886
Summa verksamhetsintäkter		2 810 454	848 886
Verksamhetskostnader			
Ändamålskostnader		-1 925 000	-1 540 000
Administrationskostnader		- 137 492	- 200 144
Summa verksamhetskostnader		- 2 062 492	- 1 740 144
Verksamhetsresultat		747 962	- 891 258
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	1 937 527	339 734
Förvaltningskostnader		<u>- 349</u>	<u>- 89 076</u>
Summa resultat från finansiella investeringar		1 937 178	250 658
Resultat efter finansiella poster		2 685 140	- 640 600
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		2 685 140	- 640 600

Balansräkning

	Not	2020-06-30	2019-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Långfristiga värdepappersinnehav	4	11 180 096	9 796 521
Summa anläggningstillgångar		11 180 096	9 796 521
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäktsräntor		1 448	15 897
Kassa och bank	6	2 317 259	861 246
Summa omsättningstillgångar		2 318 707	877 143
Summa tillgångar		13 498 803	10 673 664

	Not	2020-06-30	2019-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet fondkapital		6 700 000	6 700 000
Balanserat kapital ¹		3 388 803	703 664
		10 088 803	7 403 664
 Kortfristiga skulder			
Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag		3 380 000	3 240 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	30 000	30 000
		3 410 000	3 270 000
 Summa eget kapital och skulder		13 498 803	10 673 664
 Ställda säkerheter		0	0
Ansvarsförbindelser		0	0

¹ Årets resultat, 2 685 139,63, är inkluderat i balanserat resultat.

Förändring av eget kapital

	Bundet fond- kapital	Ändamåls- bestämda medel	Balans- erat kapital	Totalt eget kapital
Ingående balans	6 700 000	0	703 663	7 403 663
Ändamålsbestämt av givaren		0	0	0
Ändamålsbestämt av styrelsen		0	0	0
Ändamålsbestämt av årsstämman		0	0	0
Utnyttjande		0	0	0
Årets resultat		0	2 685 140	2 685 140
Utgående balans	6 700 000	0	3 388 803	10 088 803

Kassaflödesanalys

Not 6

	2019-07-01 2020-06-30	2018-07-01 2019-06-30
Den löpande verksamheten		
Verksamhetsresultat	747 962	-891 258
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar och nedskrivningar	0	0
Upplupna inkomsträntor	1 448	0
Vinst vid försäljning av inventarier	0	0
Förlust vid utrangering av inventarier	0	0
	749 410	-891 258
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
före förändringar av rörelsekapital	749 410	-891 258
Förändring i verksamhetskapital	0	0
Förändring av kortfristiga fordringar	14 449	-2 272
Förändring av kortfristiga skulder	140 000	-116 063
Kassaflöde från den löpande verksamheten	903 859	-1 009 593
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av andelar i koncernföretag	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0
Försäljning av materiella anl. tillgångar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Minskning (+)/ökning (-) av värdepapper	- 1 383 575	494 903
Förvaltningskostnader aktiedepå	- 349	-89 076
Realisationsresultat vid försäljning av värdepapper som är anläggningstillgångar	1 828 890	221 302
Utbetald utdelning	107 188	118 432
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	552 154	745 561
Årets kassaflöde	1 456 014	-264 032
Likvida medel vid årets början	861 245	1 125 277
Likvida medel vid årets slut	2 317 259	861 245

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Insamlingsorganisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och FRIIs Styrande riktlinjer för årsredovisning.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader består av forskningsanslag som utbetalats under verksamhetsåret.

Administrationskostnader

Administrationskostnader består av kostnader för administrativa system, revision, porto och reseersättningar i samband med styrelsemöten i Linköping.

Ersättningar till anställda

Organisationen har under året inte haft någon anställd.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Finansiella tillgångar

Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktionsutgifter. Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga finansiella tillgångar som inte är räntebärande till anskaffningsvärde [med avdrag för nedskrivning].

Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag

I de fall organisationen fattat beslut om utbetalning av forskningsbidrag/anslag/stöd och meddelat mottagaren men inte verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig skuld.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Gåvor och bidrag

Gåvor som redovisats i resultaträkningen	2019/2020	2018/2019
<u>Insamlade medel</u>		
Allmänheten och universitet	68 088	99 014
Testamenten	1 908 330	50 000
LIONS-klubbar och distrikt	834 036	699 872
Summa	2 810 454	848 886

Not 3 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2019/2020	2018/2019
Utdelningar svenska aktier	91 091	118 432
Utdelningar utländska aktier, netto	16 098	0
Intäktsräntor	1 448	0
Realisationsresultat vid försäljningar	1 828 890	221 302
Summa	1 937 527	339 734

Noter till balansräkningen

Not 4 Långfristiga värdepappersinnehav

	2019/2020	2018/2019
Ingående anskaffningsvärde	9 796 521	10 291 424
Förvärv	8 563 941	1 705 553
Försäljningar	- 7 180 366	-2 200 456
Utgående anskaffningsvärde	11 180 096	9 796 521
Ingående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Återföringar av nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	11 180 096	9 796 521

Specifikation av värdepapper,	Redovisat värde	Marknadsvärde
Svenska aktier	8 150 442	8 540 209
Utländska aktier	1 029 654	1 086 303
Svenska räntebärande	2 000 000	2 000 322
Summa	11 180 096	11 626 834

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Revisions- och bokslutsarvode	30 000	30 000
Summa	30 000	30 000

Noter till kassaflödesanalysen

Not 6 Likvida medel

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:	2019/2020	2018/2019
Kassamedel	0	0
Banktillgodohavanden	2 317 259	861 246
Summa	2 317 259	861 246

Linköping / 2020

Johan D Söderholm

Ordförande

Magnus Johansson

Lena Jonasson

Karin Öllinger

Paul Josefson

Yvonne Henriksson

Sussanne Börjeson

Erik Henriksson

Ulf Svenzon

Åke Björkman

Conny Åberg

Thord Wilhelmsson

Min revisionsberättelse har avgivits / 2020

Joakim Mårbring
Auktoriserad revisor

Verification

Transaction ID	BJliZiX5P-BkwjZiXqw
Document	Lions ÅR 2020-06-30 - slutlig.pdf
Pages	15
Sent by	Anders Råsmar

Signing parties

Johan D Söderholm	johan.d.soderholm@liu.se	Method: BankID SE	Action: Sign
Magnus Johansson	gomagnusj@gmail.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Lena Johansson	lena.jonasson@liu.se	Method: BankID SE	Action: Sign
Karin Öllinger	karin.ollinger@liu.se	Method: BankID SE	Action: Sign
Paul Josefson	josefsonp@gmail.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Yvonne Henriksson	edalund@hotmail.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Susanne Börjesson	susanne.borjeson@liu.se	Method: BankID SE	Action: Sign
Joakim Mårbring	joakim.marbring@se.gt.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Erik Henriksson	erik.w.henriksson@bahnhof.se	Method: BankID SE	Action: Sign
Ulf Svensson	ulf.svenzon@live.se	Method: BankID SE	Action: Sign
Lars Åke Björkman	larsake.bjorkman@gmail.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Conny Åberg	connyaberg50@telia.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Thord Wilhemsson	thord@holmnet.nu	Method: BankID SE	Action: Sign

Activity log

E-mail invitation sent to karin.ollinger@liu.se

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to lena.jonasson@liu.se

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to josefsonp@gmail.com

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to gomagnusj@gmail.com

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to susanne.borjeson@liu.se

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to johan.d.soderholm@liu.se

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to connyaberg50@telia.com

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to erik.w.henriksson@bahnhof.se

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to ulf.svenzon@live.se

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to edalund@hotmail.com

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to thord@holmnet.nu

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to joakim.marbring@se.gt.com

2020-11-19 09:24:34 CET,

E-mail invitation sent to larsake.bjorkman@gmail.com

2020-11-19 09:24:34 CET,

Clicked invitation link Lars Åke Björkman

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/132.0.339365841 Mobile/15E148 Safari/604.1,2020-11-19 09:35:29 CET,IP address: 78.68.98.31

Document viewed by Lars Åke Björkman

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/132.0.339365841 Mobile/15E148 Safari/604.1,2020-11-19 09:35:30 CET,IP address: 78.68.98.31

Clicked invitation link Thord Wilhelmsson

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/86.0.4240.198 Safari/537.36 Edg/86.0.622.69,2020-11-19 09:36:18 CET,IP address: 78.70.57.49

Document viewed by Thord Wilhelmsson

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/86.0.4240.198 Safari/537.36 Edg/86.0.622.69,2020-11-19 09:36:18 CET,IP address: 78.70.57.49

Document signed by LARS ÅKE BJÖRKMAN

Birth date: 1944/06/05,2020-11-19 09:36:30 CET,

Document signed by Thord Wilhelmsson

Birth date: 1939/01/27,2020-11-19 09:38:45 CET,

Clicked invitation link Erik Henriksson

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 12_4_8 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1,2020-11-19 10:04:28 CET,IP address: 83.250.214.56

Document viewed by Erik Henriksson

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 12_4_8 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1,2020-11-19 10:04:30 CET,IP address: 83.250.214.56

Clicked invitation link Yvonne Henriksson

Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/86.0.4240.198 Safari/537.36 Edg/86.0.622.69,2020-11-19 10:10:27 CET,IP address: 217.214.149.98

Document viewed by Yvonne Henriksson

Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/86.0.4240.198 Safari/537.36 Edg/86.0.622.69,2020-11-19 10:10:29 CET,IP address: 217.214.149.98

Document signed by Erik Henriksson

Birth date: 1946/03/08,2020-11-19 10:10:35 CET,

Document signed by YVONNE HENRIKSSON

Birth date: 1952/03/30,2020-11-19 10:12:52 CET,

Clicked invitation link Johan D Söderholm

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.1 Safari/605.1.15,2020-11-19 10:17:03 CET,IP address: 213.238.224.6

Document viewed by Johan D Söderholm

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.1 Safari/605.1.15,2020-11-19 10:17:05 CET,IP address: 213.238.224.6

Document signed by Lars Johan Arne Dabrosin Söderholm

Birth date: 1958/05/26,2020-11-19 10:18:08 CET,

Clicked invitation link Ulf Svensson

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0 Mobile/15E148 Safari/604.1,2020-11-19 12:33:52 CET,IP address: 37.208.6.135

Document viewed by Ulf Svensson

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0 Mobile/15E148 Safari/604.1,2020-11-19 12:33:53 CET,IP address: 37.208.6.135

Document signed by ULF OSCAR SVENZON

Birth date: 1950/12/19,2020-11-19 12:35:14 CET,

Clicked invitation link Susanne Börjesson

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/86.0.4240.198 Safari/537.36,2020-11-19 13:19:29 CET,IP address: 130.236.88.112

Document viewed by Susanne Börjesson

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/86.0.4240.198 Safari/537.36,2020-11-19 13:19:30 CET,IP address: 130.236.88.112

Document signed by SUSSANNE BÖRJESON

Birth date: 1962/02/15,2020-11-19 13:22:36 CET,

Clicked invitation link Magnus Johansson

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-A405FN) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/12.1 Chrome/79.0.3945.136 Mobile Safari/537.36,2020-11-19 16:48:43 CET,IP address: 83.251.105.34

Document viewed by Magnus Johansson

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-A405FN) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/12.1 Chrome/79.0.3945.136 Mobile Safari/537.36,2020-11-19 16:48:44 CET,IP address: 83.251.105.34

Document signed by Magnus Johansson

Birth date: 1951/02/10,2020-11-19 16:49:38 CET,

E-mail invitation sent to lena.jonasson@liu.se

2020-11-20 07:50:28 CET,

E-mail invitation sent to josefsonp@gmail.com

2020-11-20 07:50:33 CET,

E-mail invitation sent to connyaberg50@telia.com

2020-11-20 07:50:45 CET,

Clicked invitation link Lena Johansson

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.1 Safari/605.1.15,2020-11-20 08:47:34 CET,IP address: 81.226.26.188

Document viewed by Lena Johansson

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.1 Safari/605.1.15,2020-11-20 08:47:37 CET,IP address: 81.226.26.188

Document signed by LENA JONASSON

Birth date: 1956/06/19,2020-11-20 08:48:09 CET,

Clicked invitation link Paul Josefson

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/86.0.4240.198 Safari/537.36,2020-11-20 18:01:51 CET,IP address: 88.206.205.198

Document viewed by Paul Josefson

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/86.0.4240.198 Safari/537.36,2020-11-20 18:01:53 CET,IP address: 88.206.205.198

Document signed by Thorvald John Paul Josefsson

Birth date: 1934/08/11,2020-11-20 18:04:01 CET,

Clicked invitation link Karin Öllinger

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:81.0) Gecko/20100101 Firefox/81.0,2020-11-20 21:42:48 CET,IP address: 83.249.175.79

Document viewed by Karin Öllinger

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:81.0) Gecko/20100101 Firefox/81.0,2020-11-20 21:42:49 CET,IP address: 83.249.175.79

Document signed by Karin Maria Öllinger

Birth date: 1962/05/12,2020-11-20 21:43:39 CET,

Clicked invitation link Conny Åberg

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/87.0.4280.66 Safari/537.36,2020-11-21 12:58:48 CET,IP address: 46.28.144.154

Document viewed by Conny Åberg

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/87.0.4280.66 Safari/537.36,2020-11-21 12:58:50 CET,IP address: 46.28.144.154

Document signed by CONNY ÅBERG

Birth date: 1950/12/24,2020-11-21 12:59:58 CET,

Clicked invitation link Joakim Mårbring

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/85.0.4183.102 Safari/537.36 Edg/85.0.564.51,2020-11-23 08:17:29 CET,IP address: 88.131.44.131

Document viewed by Joakim Mårbring

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/85.0.4183.102 Safari/537.36 Edg/85.0.564.51,2020-11-23 08:17:31 CET,IP address: 88.131.44.131

Document signed by Joakim Mårbring

Birth date: 1976/01/30,2020-11-23 08:19:01 CET,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

